RESULTAT VALLDAL/LIABYGDA CUP OG STORDALSCUP 24.01.2012
Fellesarrangement pa Stavsengfjellet skisenter — arr. Liabygda IL

GUTAR OG JENTER 9 AR OG YNGRE 1,5 KM

Etternavn Fornavn Klubb Fedd

Fuglem Vilja VIL 2009
Hestas Benjamin aIL 2009
Kirkebg Torjus SIL 2008
Overa Hakon LIL 2008
Lirhus Sofie Hove SIL 2008
Stokke Sondre Viset Lauparen 2007
Sovik Leander aIL 2007
Ludvigsen Brage SIL 2007
Walgermo Eirik Vestre aIL 2007
Stavseng Sigrid Eide LIL 2007
Fuglem Heine VIL 2007
Olsen Saga SIL 2007
dye Hanna SIL 2007
Sovik Ingrid SIL 2007
Reiten lver H. VIL 2007
Myren Jarn Marius VIL 2007
Myklebust Maja VIL 2007
Hestas Aleksander dIL 2007
Rakke Even Olai SIL 2006
Moe Anna Sofie SIL 2006
Matiesen Janne @ye SIL 2006
Sloth-Fjordside Asgeir SIL 2006
Hove Fride SIL 2006
Mccann Gunnar SIL 2006
Tafjord Susanna SIL 2006
Myklebust Mons Hakon VIL 2006
Matiesen Mali Oye SIL 2005
Falch Cato SIL 2005
Fuglem Elida VIL 2005
dye Julia SIL 2005
Nerli Silje VIL 2005
Glomnes Laurits L. VIL 2005
Reiten Olai H. VIL 2005

Overa

Jakob

LIL

2005



Sunde
Hovden
Amdam
Stokke
Walgermo
Hjelvik
Hijelle
Olsen
Lied
Holebakk
Walldal
Myren
Hansen
Olsen
Stavseng
Rayrhus
Sandberg
@vrebust
Hove
Savik
Dahlen
Tafjord
Indreeide
Hove

Johanna
Samuel
Adrian

Ole Martin
Maria Vestre
Madelen Sgvik
Jagrgen
Fraya

Ida Mari
Elias
Wemund
Eline Matea
Bjarne

Ida Lovise
Olai Eide
Ole Sivert
Vetle

Lone
Vebjarn
Emma

Julie T.
Anna Sofie
Isak

Siri L.

VIL
VIL
DIL
Lauparen
DIL
VIL
SIL
SIL
LIL
LIL
VIL
VIL
DIL
SIL
LIL
Stranda
SIL
SIL
SIL
SIL
VIL
SIL
VIL
SIL

2005
2005
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003



JENTER 10 AR (2002) 1,5 KM

Etternavn Fornavn
Sloth-Fjorside Klara
Falch Emilie
Hayset Andrea
Emblem Emma

GUTAR 10 AR (2002) 1,5 KM

Etternavn Fornavn
Lingas Gaute Hgydal
Guadiamos Marcos

Olsen Eirik

Hovde Sondre
Glomnes Eskil L.

Hoel Havard
Sunde Matias

JENTER 11 AR (2001) 2 KM

Etternavn Fornavn
Rakke Live Johanne V.
Hovden Synne
Sandberg Eiril
Svendsen Valentina
Amdam Ulrikke
Nerli Marte

GUTAR 11 AR (2001) 2 KM
Etternavn Fornavn
Eriksen Herman M.

JENTER 12 AR (2000) 2 KM

NR Etternavn Fornavn
1 Stavseng Idun Eide
2 Indreeide Ina
3 Sunde Andrea

GUTAR 12 AR (2000) 2 KM

NR Etternavn Fornavn

Klubb
SIL

SIL

SIL
Emblem

Klubb
VIL
LIL
SIL
SIL
VIL
VIL
VIL

Klubb
SIL
VIL
SIL
SIL
SIL
VIL

Klubb
Emblem

Klubb
LIL
VIL
VIL

Klubb

Slutt-tid

00:12:08
00:18:12
00:08:30
00:08:16

Slutt-tid

00:07:58
00:10:45
00:10:15
00:10:01
00:08:35
00:09:04
00:09:23

Slutt-tid

00:09:53
00:15:51
00:09:50
00:15:50
00:08:58
00:12:16

Slutt-tid

00:08:49

Slutt-tid

00:08:14
00:09:54
00:11:13

Slutt-tid



1
2
3
4
5

JENTER 13 AR (1999) 3 KM

NR
1

GUTAR 13 AR (1999) 3 KM

NR

a b~ wN P

GUTAR 14 AR (1998) 3 KM

NR

OO0l WDN B

JENTER 15 AR (1997) 5 KM

NR
1

GUTAR 15 AR (1997) 5 KM

NR
1
2

JENTER 16 AR (1996) 5 KM

1

Jakobsen
Aasen
Lied
Hijelle
Vestre

Etternavn
Inselset

Etternavn
Ragkke

Skodjereite

Alnes
Siem
Mork

Etternavn
Stavseng
Lied
Glomnes
Rayrhus
@vrevoll
Lied

Etternavn
@vrebust

Etternavn
Lied
Vestre

Rakke

Asmund
Patrik
Matias
Andreas
Mats Olav

Fornavn
Sandra

Fornavn
Petter Elias V.
Petter L.
Petter Leine
Andreas
Oskar

Fornavn
Adne Eide
Martin
Kornelius L.
Lars
Johannes
Aksel

Fornavn
Martine Lorgen

Fornavn
Hallvard
Per Ivar

Tirll Olin

Emblem
SIL
LIL
SIL
SIL

Klubb
SIL

Klubb
SIL

SIL
Emblem
LIL
Emblem

Klubb
LIL

LIL

VIL
Stranda
VIL

LIL

Klubb
SIL

Klubb
LIL
SIL

SIL

00:07:28
00:07:38
00:07:52
00:08:04
00:09:18

Slutt-tid

00:17:32

Slutt-tid

00:09:48
00:10:16
00:11:58
00:12:53
00:13:25

Slutt-tid

00:09:26
00:10:50
00:11:07
00:12:03
00:14:35
00:16:16

Slutt-tid

00:15:01

Slutt-tid

00:14:28
00:19:55

00:17:41



GUTAR 16 AR (1996) 5 KM

NR

GUTAR 17 AR (1995) 9 KM

NR

GUTAR 18 AR (1994) 9 KM

1

1

Etternavn
Glomnes

Etternavn
Gjerde

NR Etternavn
1 Lied

SENIOR DAME

NR Etternavn
1 Hoel

SENIOR HERRE

NR

O oo ~NO Ol WDN PP

e el el
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Etternavn
Starheim
Indreeide
Rakke
Radset
Hijelle
Lied

Hoel
Hoel
Gjerde
Hoel
Nerli
Erstad
Sandnes
Vestre

Fornavn

Iver Matias L

Fornavn
Jargen

Fornavn
Daniel

5KM
Fornavn
Reidun

9 KM
Fornavn
Harald
Aksel
Erik
Magne
Jarn Ove
Einar

Alf
Magne
Jostein
Tore

Per Jomar
Kare
Arne
Harald

Klubb
VIL

Klubb
VIL

Klubb
LIL

Klubb
VIL

Klubb
VIL
VIL
SIL
dIL
SIL
LIL
VIL
VIL
VIL
VIL
VIL
VIL
VIL
VIL

Slutt-tid
00:15:00

Slutt-tid
00:43:48

Slutt-tid
00:37:09

Slutt-tid
u. tid

Slutt-tid
00:26:10
00:26:29
00:30:42
00:30:47
00:32:35
00:34:15
00:34:24
00:34:49
00:37:22
00:38:43

u. tid

u. tid

u. tid

u. tid



